Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования муниципального образования Плавский район

«Детский экологический центр г. Плавска»

Приказ

от 14 мая  2020г.
                    № 16
Приказ

О проведении итоговой, промежуточной  аттестации обучающихся МБУДО МО Плавский район «ДЭЦ» в  2019 – 2020 учебном году

В соответствии с Положением о промежуточной и итоговой индивидуальной аттестации обучающихся МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ»

Приказываю:

1. Провести  промежуточную и итоговую  аттестацию обучающихся в период с 18 по 22 мая января 2020 года.

2. Итоги промежуточной и итоговой индивидуальной аттестации обучающихся  рассмотреть на заседании педагогического совета в мае 2020 года.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

 МО Плавский район «ДЭЦ»
Н.И.Казначеева